CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT
(Về việc sử dụng chữ ký số chính chủ)

Kính gửi: Cục Sở hữu trí tuệ

Tôi, người ký tên dưới đây:
- Họ và tên: Nguyễn Quang Bảo
- Ngày sinh: ...........................................................
- Số CMND/CCCD: ...........................................................
- Địa chỉ thường trú: ..............................................................................
- Số điện thoại:8499645778 Email:..........................................

Bằng văn bản này, tôi xin cam kết rằng chữ ký số có thông tin như sau là chữ ký số chính chủ của tôi:
- Nhà cung cấp chữ ký số:
- Số serial chữ ký số:

Tôi cam kết:
1. Chữ ký số trên thuộc sở hữu hợp pháp của tôi và tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về mọi giao dịch điện tử sử dụng chữ ký số
này.
2. Không cho phép bất kỳ cá nhân/tổ chức nào sử dụng chữ ký số này nếu không có sự đồng ý bằng văn bản của tôi.
3. Nếu có bất kỳ thay đổi hoặc phát sinh sự cố liên quan đến chữ ký số, tôi cam kết thông báo ngay cho [tên tổ chức/cơ quan] để
có biện pháp xử lý kịp thời.
4. Tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật nếu có hành vi gian lận, giả mạo liên quan đến chữ ký số này.

Cam kết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trân trọng!

Khai tại: Hà Nội, ngày 23 tháng 12 năm 2025
Chữ ký, họ tên người nộp đơn/đại diện của người nộp đơn

(Ghi rõ chức vụ và đóng dấu, nếu có)
Nguyễn Quang Bảo

		2025-12-23T09:12:11+0000
	Not specified